soutenues à travers un programme de mentorat pour 
mieux influencer les décisions   

 Contribution significative des femmes des femmes, 
jeunes et Personnes en Situation de Handicap (PSH) 
à la prévention et la gestion des conflits locaux à 
travers deux cent soixante-quatre (264) forums de 
paix organisés, touchant 7 320 personnes (29,5% F ; 
70,5% H ; 13,29% J et 1,4% PSH) ; 

 Implication des leaders religieux des 24 communes et 
au niveau national dans la promotion de l’inclusion 
sociale pour renforcer la résilience et l'adaptation au